t 6. Auch wenDe das iCt, das ein Cehepfe aus der rat ftuben
trit in feiner notorR, der fal nicht binabe ,"on dem rathaufe geea
bei Cechs hallern ~u buffe an des burgermeirters "rlaub.

17. A.uch wenDe das in, das die fchepfen ~,,~en oder me ~u

eime bekenlnurre aus dem rate gefendet. "'erden, die fullen nicht
mee denne' vmb die fach, darvmb rie gerant ,,"erden, macht ha
ben als der gan~e rat ~u be~eugen, vnd die fache, "mb die fie
gefant werden fein, die Cal nl8n in dem 'rate melden vod offenbaren.

18. Item alle fache, die ein rat angehoren, nindert anders
wo austragen, vnd dar~u ramen geen fullen in kein haus, weder
in die gemeche, ,vie die genannt mochten rein, runder autl' das
rothaus, di Cchol man austragen, vrteile vnd alle facheu richten,
die etat vnd die gemein angehoren.

131. ~e precone8 allquid reelplant ab
hOlnll.lbo8 In Coro.

(1880 '0" R5. Mart.)
A. p. 205.

Tota communitas dictavit, quod preeones nihil deben' rem
pere ab hominibu8 in foro, nec res nec pecuniam, et positi 8U.'
luper prangeniom graliose; et si 8Rlmodo fuerin' reperti reci
pientes, debeDt suspendi in patihulum. Anno ccclxxx pos' Ps-
,ch8 fuit factum. '.

132.
(4. Sept. 1880.)

A. p. 205 - 206.

".hato ante aatl"ltat" .arIae.
Qui male dederuot lozongam et sunt jam mor\ui, ubirunque

iIIud scitur pro veritate, debet esse perdiLum.
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hem q\llmdo legaldl' extraneis vel personis eccleaialticis,
-debel eompulari eum eivilate de x sex. una.

lklm quilibet debet porcos SU08 servare in domo sua, quod
non ambulant per totum in plateis, propter fretorem.

Hem a une solvebat unus gro us xiiii pa....'os.
ltem domini el eommunitas permiserunt propinare ittllwer

per viii parvos ct widni en e per deeem Uanen es.

133.
(20. Sept. 1380.)

A. p. 206.

lIem in "igilia . lathmi ewangelislm eommunitas di\ltavit,
si mulier coutraxeril eum viro, et mulier iHa habel propria bona
immobilia, tUDe mnriti non sunt iIln bona, ni i mulier ibi resigna
verit, videlieet bona immobilia.

Hem si vnus vendit eensus super domo sua, et plns erit ibi
de ee",su, quam domus possit portare nut solverc, tune pro re
siduo ad omnia aHn ipsius bona est fneiendn justitia, si hobel; si
vero non habel alia bona, tune in eorpore detineatur.

!tem ubi duo seabini fuerint eum scriptore eivitatis juxta te
stamenturn jnm in pestilentia, et unus seabinorum mortuuB e t,
anus sC8binus eum scriptore hahent vigor m; et de cetero, si
duo s abini fuerillt prmsentes, et unus mortuus est ante recogni
tionem, tune vnus superstes non poterit solus tcstificare.